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Jag tänker inte dyka in på djupet i Futurism och Preterism, det finns mycket
material på Internet som enkelt avslöjar dessa 2 falska profetiska system. Jag
tänker istället kort visa deras ursprung.

FUTURISM

Reformationen accelererade på 1500-talet och fler och fler människor fick tillgång
till biblar och kunde höra fria predikningar. Bevisen för identifieringen av påven
som bibelns Antikrist var överväldigande och romersk katolska kyrkan förlorade
medlemmar varje dag.

Det gick så långt att, år 1516, på Femte Lateran kyrkomötet så bestämde
romersk katolska kyrkan att förbjuda all predikan och all skrift om ämnet Antikrist.

Senare på det välkända kyrkomötet i Trent, med början år 1545, beslutades även
många andra stadgar om “bannlysning” för de som predikade evangelium. Men
kunskapen ökade hela tiden om det profetiska ordet och höll på att döda
romerska kyrkan. Vatikanen var väl medvetna om detta och insåg till slut att det
inte endast räckte med hot om bannlysningar och förföljelse (eftersom kyrkans
inflytande över många områden nu var lågt och minskade). Kyrkan i Rom blev nu
istället fokuserad på att göra allt för att kväva, förvirra och splittra sanningen.
Detta var starten för vad som brukar kallas mot-reformationen.

År 1585 anlitades Francisco Ribera (1537-1591), en jesuitisk teolog från
Salamanca, Spanien, till att skriva en alternativ tolkning av Uppenbarelseboken
och profetiorna. Deras mål var att om möjligt binda om de blödande sår som
Rom blödde samt att förvirra sanningen om Antikrist. Fokus måste till vilket pris
som helst flyttas bort från Rom.



När reformatorn Thomas Brightman (1562-1607) såg Riberas verk sa han med
avsky:

"Once they would not suffer any man to scarce touch a Bible, 
now they produce a commentary to explain it - to point 
men away from the Papal Antichrist." 

Leroy Froom, Volume 2, page 493.

Bibeln blev på kyrkomötet år 1229 i Valencia klassad som en "förbjuden bok" av
påve Gregory IX.

Kardinal Robert Bellarmine (1542-1621) var en viktig kugge i mot-reformationen,
under denna tid publicerade han en bok som stödde Riberas profetiska tolkning.
Båda två var jesuiter. Bellarmine var också brorson till påven Marcellus II. Denne
samme, Robert Bellarmine, är också känd för att vara den som ställde Galileo
inför rätta och tvingade honom att ångra Copernicus teorier om att jorden
snurrade runt solen.



Det profetiska systemet som Ribera blev upphovsman till kallas futurism
eftersom det lägger i stort sätt ALLA profetiska syner från Uppenbarelseboken
och Daniel i den avlägsna framtiden.

Vad vittnar Uppenbarelseboken själv om det?

"Så skriv nu vad du har sett, vad som nu är och vad som skall ske efter detta."

"Stig hit upp, och jag skall visa dig vad som måste ske härefter."

"som Gud gav honom för att visa för sina tjänare vad som snart måste ske"

"har sänt sin ängel för att visa sina tjänare vad som snart måste ske."

"Försegla inte profetians ord i denna bok, ty tiden är nära."

Futurism gör en "bokstavlig" obiblisk tolkning av stor del av profetiorna och däri
ligger också många av problemen. Det största problemet är enligt mig det stora
gapet (2000 år av kristen historia) där man måste påstå att Gud inte lämnat
någon profetia alls åt sina tjänare, åt sitt folk? 



Varför skulle Gud lämna tomrum och profetiska hål på 1000-tals år när
kyrkohistorien är FULL av stora händelser och olika slags förföljelser av kristna?
Miljontals bibeltroende kristna mördades under inkvisitionen i Jesu namn av
bekännande "kristna", skulle det vara en liten bagatell ej värd att nämna? En stor
del av Uppenbarelseboken handlar ju tvärtom om just detta, om Guds tröst till
sina förföljda får? 

Uppenbarelseboken 20:4 
Och jag såg troner och de satt på dem, och åt dem 
blev givet att hålla dom. Och jag såg deras själar, 
som hade blivit halshuggna för Jesu vittnesbörds 
och för Guds ords skull, och de som inte hade 
tillbett vilddjuret eller dess bild och inte hade tagit 
märket på sin panna eller sin hand. Och de levde 
och regerade med Kristus i tusen år.

Futurism kröp sakta framåt och det tog inte mer än 100-200 år för läran att få ett
fäste och även bli accepterad inom vissa bekännande protestantiska kyrkor. En
stor faktor i denna spridning var en påstodd uppenbarelse som en 15-årig skottsk
flicka skulle ha fått. Detta inverkade på en viss Darby, och ytterligare senare på
Scofield, som publicerade en studiebibel i början av 1900-talet i USA. Denna
bibel blev väldigt populär och är anledningen till att jesuitisk futurism just nu är
helt accepterat och dominerande bland “kyrkorna” i USA. 

Man lämnade alltså romersk katolska kyrkan eftersom man profetiskt kunnat
identifiera henne som den stora skökan, för att bara några 100 år senare anta
denne samma Antikrists egen profetiska tolkning!

PRETERISM

Denna profetiska tolkning är inte lika "populär" som futurism men har ändå fått ett
stort antal anhängare bland bekännande protestanter. Den spanska jesuitiska
prästen Luis De Alcazar (1554-1613) är roten till preterism. Han skrev
kommentarer till Uppenbarelseboken där han la fram sin profetiska tolkning.



Idag finns olika tolkningar av preterism, det gemensamma för dessa tolkningar är
i stort tron att alla profetior redan är uppfyllda. Vissa går så långt att de påstår att
Jesu återkomst (på ett visst sätt) redan skedde år 70 då Jerusalem förstördes!
En följd av denna övertygelse är att man måste "omtolka" en rad andra läror för
att få det att "passa in", detta är väldigt farligt. 

Daniels staty är ett problem för preterism. Rom föll inte innan år 70. Rom
splittrades inte i de tio järn/lera rikena innan år 70. Stenen träffade fötterna på
statyn, alltså de 10 splittrade rikena. Rom delades år 285 och splittrades inte
förrän år 476! Talar man om uppståndelsen och domen hamnar även där
preterism i blåsväder. Undersök detta själv, det finns mycket information.

Är det inte misstänksamt att en kyrka som påstår sig vara "ofelbar" i sin tolkning
av den kristna religionen inom spannet av bara några år "sponsrar" två helt olika
profetiska tolkningar? Varför tog det 1500 år att ge ut dessa två tolkningar?
Varför blev det sådan fart just när Rom själv identifierades som Antikrist av
människor som fick tillgång till bibeln?



JESUITERNA

I detta kapitel har varit mycket prat om "jesuiter", om du inte känner till vilka
jesuiterna är så råder jag dig att läsa mer om dem, du kommer bli chockad.
Mellan år 1555 och 1931 var jesuiterna helt bannlysta från åtminstone 83 olika
länder, varför? Jag vill försöka skriva denna bok så kortfattat och sammanfattat
som möjligt så jag lämnar ämnet med några citat:

"If ever there was a body of men who merited eternal damnation on earth and in
hell, it is this Society of Loyola (jesuiterna)."

John Adams (1735-1826, USA:s 2:a President)

"The war (Amerikanska inbördeskriget 1861-1865) would never have been
possible without the sinister influence of the Jesuits."

Abraham Lincoln (1809-1865, USA:s 16:e President)

"The Jesuits…are simply the Romish army for the earthly sovereignty of the
world in the future, with the Pontiff of Rome for emperor…that’s their ideal. …It is
simple lust of power, of filthy earthly gain, of domination – something like a
universal serfdom with them as masters – that’s all they stand for. They don’t
even believe in God perhaps."

Fyodor Dostoyevsky (1821-1881, känd rysk författare)

"Alas, I knew they (jesuiterna) would poison me, but I did not expect to die in so
slow and cruel a manner."

Påve Clement XIV upphävde jesuit ordern "permanent" år 1773 och mördades
kort därefter av gift, han levde dock tillräckligt länge för att ge oss citatet ovan.
Hans upphävande av jesuitorden var så kallat "ofelbart", det dröjde dock inte
länge förrän påve Pius VII år 1814 återförenade jesuiterna med kyrkan och
tvärvände från detta "ofelbara" beslut!

"Above all I have learned from the Jesuits. And so did Lenin too, as far as I recall.
The world has never known anything quite so splendid as the hierarchical
structure of the Catholic Church. There were quite a few things I simply
appropriated from the Jesuits for the use of the (nazi) Party."

Adolph Hitler (1889-1945)




